furnirezelpresteze, in conformitate cu documentele de atribuire qi condiliile stipulate in
specificafiile tehnice gi pret, urmdtoarele bunuri gi/sar-r servicii: colectare. de transport qi

nelralizare a degeurilor medicale pe parcursul an. 2020.
Suma totald a ofertei fbra TVA constituie:
124000,0 (Una suta douazeci si patru mii,0) Lei MD.
Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
148800,0 Lei MD (Una suta patruzeci si opt mii opt sute, 0) Lei MD.
Prezenta ofertd va rdmine valabila pentru perioada de tinrp specificatd in FDA4.8.,
incepind cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va rdmine
obligatorie gi va putea fi acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade;